

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1718622780064 din 17.06.2024

Obiectul achiziției: Privind achiziționarea: Tehnica de calcul +UTILAJ conform necesităților instituțiilor de învățământ subordonate DETS Botanica anul 2024

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (Fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (Fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termen de livrare	Clasificația bugetară	Discount
Lot 8										
Boxa	Electro-Voice ELX115	buc	2	8400	10080	16800	20160	30 zile		
Microfon	JTS SX-7S	buc	4	1000	1200	4000	4800	30 zile		
Sistem Wireless cu 2 Microfoane	Sennheiser XSW 1-825 Dual B	buc	2	9900	11880	19800	23760	30 zile		
Consola de Mixare	Dynacord Powermate 502	buc	1	20500	24600	20500	24600	30 zile		
Stativ Boxa	Soundstil DB009B	buc	4	640	768	2560	3072	30 zile		
Suport pentru microfon	Proel RSM 180	buc	4	380	456	1520	1824	30 zile		
Cablu	Klotz LSC425 + Neutrik NL4FX	buc	2	680	816	1360	1632	30 zile		
Cablu	Klotz MY206SW + NC3MXX/FXX	buc	4	580	696	2320	2784	30 zile		
Total Lot 8						68860	82632			
Lot 10										
Sistem Audio Boxe	Dynacord C15.2	buc	2	18500	22200	37000	44400	30 zile		
Micser	Dynacord Powermate 600	buc	1	34100	40920	34100	40920	30 zile		
Sistema Radio cu 2 microfoane	Shure BLX288E/B58	buc	1	14000	16800	14000	16800	30 zile		
Sistem Radio UHF	AKG WMS mini Instrumental	buc	1	2200	2640	2200	2640	30 zile		
Stative Pentru Boxe	Soundstil DB009	buc	2	640	768	1280	1536	30 zile		
Stativ pentru microfon	Soundstil DD011	buc	2	450	540	900	1080	30 zile		

Stativ Pentru Laptop	Soundstil DF136	Buc	2	740	888	1480	1776	30 zile		
Cablu pentru boxe	Klotz LY225	m	40	40	48	1600	1920	30 zile		
Cablu pentru conectare laptop/telefon in micser	Klotz AY5-0300	buc	1	190	228	190	228	30 zile		
Cablu pentru ERG microfon	Proel CHL230LU2	buc	1	208	249,6	208	249,6	30 zile		
Conector pentru boxe acustice	Neutrik NL2FXX-W-S	buc	4	70	84	280	336	30 zile		
Total Lot 10						93238	111885,6			
Lot 12										
Pian Digital + Scaun	Kawai KDP75W + PROEL PB90SSWWH	buc	1	16570	19884	16570	19884	30 zile		
Pian Digital	Kawai KDP120B		1	16580	19896	16580	19896	30 zile		
Pian Digital + Scaun	Kawai CN201W + PROEL PB90SSWWH		1	22239	26686,8	22239	26686,8	30 zile		
Total Lot 12						55389	66466,8			
TOTAL MDL						217487	260984,4			

Semnat: Semnat electronic, Numele, Prenumele: Carabut Vladislav, În calitate de: Director

Ofertantul: SC “Muzic-Prod” S.R.L. Adresa: Moldova, Chisinau, Durlesti, str-la II Vovinteni 15